КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
 МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  8 августа 2017 года № 42
с. Мостовское

        О создании приемочной комиссии по приемке законченных работ по устройству пешеходного перехода возле здания школы в с. Мостовское Варгашинского района Курганской области

В связи с завершением работ по устройству пешеходного перехода возле здания школы в с. Мостовское Варгашинского района Курганской области, в соответствии с муниципальным контрактом № 1 от 02.06.2017 г. на строительство пешеходного перехода возле здания школы в с. Мостовское Варгашинского района Курганской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать приемочную комиссию по приемке законченных работ по устройству пешеходного перехода возле здания школы в с. Мостовское Варгашинского района Курганской области и утвердить её в составе согласно приложению 1 к  настоящему распоряжению.
2. Акт приемочной комиссии утвердить в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                        С.А. Сергеев

     Приложение  1
к распоряжению Администрации
Мостовского  сельсовета от
8 августа     2017   года № 42
«О создании  приемочной комиссии
по приемке законченных работ
по устройству пешеходного перехода
возле здания школы в с. Мостовское
Варгашинского района
Курганской области»

Состав
  приемочной комиссии  по приемке законченных работ по устройству пешеходного перехода возле здания школы в с. Мостовское Варгашинского района Курганской области

Председатель комиссии:
Сергеев С. А. – Глава Мостовского сельсовета.

Члены комиссии:

Павлов В.В. – инженер технического надзора, зав. по строительству;

Архипов В.А. – директор ООО «Промдорстрой».